
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO 

 

 

Protokół Nr 18 z posiedzenia Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

w dniu 14 maja 2024 r. 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: 

 

1. Paweł Bartoszek – Starosta Tarnobrzeski 

2. Robert Pędziwiatr – Wicestarosta  Tarnobrzeski 

3. Krzysztof Pitra – Członek Zarządu 

4. Wojciech Śmiech – Członek  Zarządu 

5. Marek Zięba – Członek  Zarządu 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:  

1. Dominik Szewc – Przewodniczący Rady Powiatu 

2. Stanisław Biesiadecki – Skarbnik Powiatu Tarnobrzeskiego 

Posiedzenie prowadził Starosta Paweł Bartoszek wg nast. porządku: 

1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

 

 zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok. 

 powołania stałej Komisji do odbioru zadań inwestycyjnych i remontowych Powiatu. 

 

2. Wnioski: 

 wniosek od Kierownika Zarządu Dróg Powiatu Tarnobrzeskiego z siedzibą w Nowej 

Dębie dotyczący rozpatrzenia pisma Wojciecha Dryś z prośbą o miarowanie lub 

umorzenie kar umownych. 

 wniosek od Kierownika Zarządu Dróg Powiatu Tarnobrzeskiego o zabezpieczenie  

w planie finansowym wydatków kwoty 270 000,00zł z przeznaczeniem na zakup  

i dostawę ciągnika wraz z kosiarką bijakową na wysięgniku. 

 wniosek od Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowej Dębie o przekazanie 

dodatkowych środków finansowych w wys. 20 000,00zł na zakup zmywarko-

wyparzarki. 

 wniosek od Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu  

o zwiększenie planu wydatków o kwotę 188 000,00 zł – przyjęcie pięciorga dzieci do 

placówek opiekuńczo-wychowawczych: Dom Dziecka, Dom dla Dzieci i Młodzieży  

w Skopaniu. 

 Wniosek od Zarządu Powiatu Stalowowolskiego o wydanie opinii dotyczącej 

pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi powiatowej. 

 

3. Sprawy różne.   

 

 

Punkt 1. 

Starosta udziela głosu Skarbnikowi Powiatu, który przedstawia projekt zmiany uchwały 

budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok. 
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Zarząd jednogłośnie przyjmuje proponowany projekt zmiany uchwały. 

 

Starosta Paweł Bartoszek przedstawia projekt uchwały w sprawie powołania stałej Komisji do 

odbioru zadań inwestycyjnych i remontowych Powiatu. 

Zarząd jednogłośnie przyjmuje proponowany projekt zmiany uchwały. 

 

Punkt 2. 

 

 wniosek od Kierownika Zarządu Dróg Powiatu Tarnobrzeskiego z siedzibą w Nowej 

Dębie dotyczący rozpatrzenia pisma Wojciecha Dryś z prośbą o miarowanie lub 

umorzenie kar umownych. 

Wniosek przedstawia Kierownik Zarządu Dróg Powiatu Tarnobrzeskiego Piotr Boroń.  

Zarząd  jednogłośnie  przyjął stanowisko aby rozliczyć się zgodnie z zapisami w umowie.  

 

  Wniosek od Kierownika Zarządu Dróg Powiatu Tarnobrzeskiego o zabezpieczenie  

w planie finansowym wydatków kwoty 270 000,00zł z przeznaczeniem na zakup  

i dostawę ciągnika wraz z kosiarką bijakową na wysięgniku. 

Kierownik Zarządu Dróg Powiatu Tarnobrzeskiego Piotr Boroń uzasadnia potrzebę zakupu 

ciągnika. 

Zarząd jednogłośnie przychyla się do wniosku. 

 

 wniosek od Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowej Dębie o przekazanie 

dodatkowych środków finansowych w wys. 20 000,00zł na zakup zmywarko-

wyparzarki. 

Zarząd jednogłośnie przychyla się do wniosku. 

 

 Wniosek od Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu  

o zwiększenie planu wydatków o kwotę 188 000,00 zł – przyjęcie pięciorga dzieci do 

placówek opiekuńczo-wychowawczych: Dom Dziecka, Dom dla Dzieci i Młodzieży  

w Skopaniu. 

Skarbnik Powiatu przedstawia uzasadnienie zwiększenia planu wydatków. 

Zarząd jednogłośnie  przychyla się do wniosku. 

 

 wniosek od Zarządu Powiatu Stalowowolskiego o wydanie opinii dotyczącej 

pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi powiatowej. 

Zarząd zaopiniował wniosek pozytywnie. 

 

 

Punkt 3. 

 

1. Na wniosek Zarządu Oddziału Powiatowego Związku OSP RP w Tarnobrzegu – 

przeznaczono kwotę 2 000,00 zł (brutto) – organizacja Powiatowej Majówki Strażackiej 

w Dymitrowie Dużym. 

2. Na wniosek Gminnego Ośrodka Kultury w Gorzycach – przeznaczono kwotę 700,00 zł  

(brutto) – 50 rocznica działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Gorzycach. 

3. Na wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Skopaniu przeznaczono kwotę 500 zł  

(brutto) – organizacja pikniku edukacyjno-rekreacyjnego „Dni otwarte w OSP 

Skopanie”. 

4. Na wniosek Polskiego Związku Wędkarskiego Koło Nr 12 w Nowej Dębie – 

przeznaczono kwotę 1 000,00 zł (brutto) – organizacja XXXIV towarzyskich 
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ogólnodostępnych zawodów wędkarskich dla dzieci i młodzieży z okazji 

Międzynarodowego Dnia Dziecka. 

5. Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Woli Baranowskiej – przeznaczono kwotę 

1 000,00 zł (brutto) – zorganizowanie wycieczki naukowej. 

6. Na wniosek Komisji Socjalnej – przeznaczono kwotę 5 000,00 zł (brutto) – organizacja 

spotkania pracowników z okazji „Dnia Samorządowca”. 

7. Na wniosek Sołtysa Sołectwa Wrzawy – przeznaczono kwotę 2 000,00 zł (brutto) – 

organizacja festynu z okazji Dnia Dziecka we Wrzawach. 

8. Wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Suchorzowie –do rozpatrzenia na kolejnym 

Zarządzie. 

9. Wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Durdach –do rozpatrzenia na kolejnym 

Zarządzie. 

 

Wobec wyczerpania przyjętego porządku, Starosta zamknął posiedzenie Zarządu w dniu 14 

maja 2024r. 

Na tym protokół zakończono. 

 

                               

 

Protokół sporządziła:                                                   Zarząd Powiatu 

 

Magdalena Wrzosek                                                          

1. Paweł Bartoszek – Starosta ………………………….. 

2. Robert Pędziwiatr – Wicestarosta…………………… 

3. Krzysztof Pitra – Członek Zarządu ………………… 

4. Wojciech Śmiech – Członek  Zarządu……………… 

5. Marek Zięba – Członek  Zarządu…………………… 

 

 

 

 

 

 


